
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727360

Prodej bytu 2+1, OV, Vsetín, Rokytnice, ul. Pod Žamboškou

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 2+1, 53 m?, Vsetín, ul. Pod
Žamboškou
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876484 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Vsetín, Rokytnice, Pod Žamboškou

Prodej bytu 2+1, 53 m?, Vsetín, ul. Pod Žamboškou

Nabízíme k prodeji byt o dispozici 2+1, který se nachází v 1. NP
panelového domu. Je po částečné rekonstrukci s vyzděným
bytovým jádrem a koupelnou s keramickými obklady. Pokoje jsou
neprůchozí a výhodou je i úložný prostor na chodbě, který vznikl při
změně dispozice. Při revitalizaci bytového domu došlo i k rozšíření
lodžie. V okolí se nachází veškerá občanská vybavenost.
Doporučujeme prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 2 499 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Umístění objektu sídliště

Topení Ústřední - dálkové
Jiné

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727360

Prodej bytu 2+1, OV, Vsetín, Rokytnice, ul. Pod Žamboškou

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 53

Realitní makléř

Černoch Daniel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


